
            
 

 

www.hirosaki-moca.jp 

  

Press Release 
2020年3月31日 

 

弘前れんが倉庫美術館  

開館延期のお知らせ 
 

 2020年4月11日(土)に開館を予定しておりました弘前れんが倉庫美術館（青森県弘前市）は、新型コロナ 

ウイルス感染症の予防・拡大防止のため、開館の延期を決定いたしましたのでお知らせします。また開館 

延期に伴い4月9日(木)、10日(金)に予定しておりました一般内覧会、プレス内覧会ともに開催は見送りとさせて 

いただきます。 

 

 開館を楽しみにしていただいている皆様には、たいへんご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力を 

賜りますよう、お願い申し上げます。 

 尚、開館日は、今後の状況を踏まえ、公式ウェブサイト（www.hirosaki-moca.jp）、SNS等で改めて 

ご案内いたします。 

 

 

 

 

 │弘前れんが倉庫美術館 開館準備室（弘前芸術創造株式会社［吉野町緑地周辺整備等PFI事業受託者］） 

 │広報担当: 大澤、石川、鎌倉 

 │TEL: 0172-32-8950（代表）  070-1007-6144（プレス用お問合せ番号） FAX: 0172-55-5982  

 E-mail: press@hirosaki-moca.jp 

 │〒036-8188 青森県弘前市吉野町2-1 

 


